ỦY BAN NHÂN DÂN     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ ĐỨC PHONG                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 01/TB-UBND                            Đức phong, ngày 08 tháng  01 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc lịch tiếp công dân định kỳ của

Chủ tịch UBND xã Đức Phong năm 2025

Thực hiện Quyết định số: 01/2023/QĐ-UBND, ngày 31/2/2023 của UBND

xã Đức Phong về việc ban hành Quy chế làm việc của UBND xã Đức Phong,

nhiệm kỳ 2021-2026; Quyết định số: 15/QĐ-UBND, ngày 07/01/2022 của

UBND xã Đức Phong về việc banh hành Nội quy tiếp công dân của UBND xã

Đức Phong.

UBND xã Đức Phong thông báo lịch tiếp công dân định kỳ như sau:

Chủ tịch UBND xã Đức Phong tiếp công dân định kỳ vào ngày thứ 05

hàng tuần trong tất cả các ngày làm việc của năm 2025 tại phòng tiếp công dân.

Họ và tên: Đinh Văn Bé- Chủ tịch UBND xã

Số điện thoại: 0911737679

Để cho các buổi tiếp công dân diễn ra một cách khách quan, đúng pháp luật,

UBND xã đề nghị Thường trực HĐND xã, UBMTTQVN xã, các Hội, Đoàn thể

ở xã, các ban, ngành thuộc xã và BDC các thôn chủ động sắp xếp công việc để

tham dự, giám sát.

Trường hợp Chủ tịch UBND xã bận công việc khác không thể trực tiếp

tiếp công dân thì Ủy quyền cho Công chức Văn phòng-thống kê xã tiếp công

dân./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
-UBND huyện;
-Thanh tra huyện;
-TT. Đảng ủy xã;
-TT. HĐND xã;
-CT, các PCT xã;
-UBMTTQVN xã;
-UBKT Đảng ủy; VP Đảng ủy;

-Các ngành, Hội, Đoàn thể xã;
-BDC các thôn;  Đinh Văn Bé
-Lưu: VT.

		ĐINH VĂN BÉ
	2025-01-26T21:57:55+0700
	Signer's office
	ĐINH VĂN BÉ
	Signing document

		2025-02-03T09:32:13+0700